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Sözcü avukatları şov mu yaptı

Habertürk gazetesi yazarı Nagehan Alçı, pazartesi günkü köşesinde Sözcü
Gazetesi Sorumlu Müdürü Mediha Olgun’un açıklamalarına yer vermişti.

Habertürk gazetesi yazarı Nagehan Alçı, pazartesi günkü köşesinde Sözcü Gazetesi Sorumlu Müdürü Mediha Olgun’un
açıklamalarına yer vermişti. Mediha Olgun ise, Sözcü gazetesi avukatlarını hedef alarak “Başından itibaren benimle ilgili
gazetenin avukatları yanlış bilgiler verdiler, dertleri bizi çıkarmak değil, siyasi şov yapmaktı” ifadelerini kullanmıştı.

Mediha Olgun’un iddialarına yanıt geldi. Nagehan Alçı bugünkü yazısında, “Sözcü Gazetesi Sorumlu Müdürü Mediha
Olgun’un pazartesi günü köşeme taşıdığım açıklamaları çok tartışma yarattı. O tartışmalar üzerine konu netleştikçe
önümüzdeki günlerde yorum yapacağım. Öte yandan elbette bu köşe her türlü cevap hakkına açıktır. Yazı üzerine
Olgun’un avukatı Celal Ülgen aradı ve bir açıklama göndermek istediğini söyledi. Bugün onun açıklamasına yer
veriyorum” diyerek açıklamayı yayımladı.

 İşte o açıklama:

“Mediha Olgun’un ve Sözcü Gazetesinin avukatları olarak hukuksal açıdan ne yapılması gerekirse yaptık. Bizim için bir
kişinin özgürlüğünün bir başka olayla maskelenmesi alçaklıktır. Bu nedenle ekte gönderdiğim dilekçeden de anlaşılacağı
gibi hem Mediha’nın bu haberden sorumsuz olduğunu ve hem internet sitesinin künyesinin fotoğrafını koyarak kendisinin
salt sorumlu müdür olduğunu ve yayından sorumlu başka birinin de bulunduğunu bildirdik.
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Mediha’nın hala bunun arkasında bazı kişileri koruma yattığını düşünmesi içeride tutuklu kaldığı süreç ile izah
edilemeyecek bir yanılgıdır. Dilekçede yer verilen ve aşağıda alıntıladığım konu olayı açıklamaya yetmektedir.

‘Esasen Müvekkillerimizden Mediha Olgun’un internet sitesinde yayınlanan Gökmen Ulu’nun haberi nedeniyle herhangi bir
cezai sorumluluğu bulunmamaktadır. Soruşturmaya konu haber, eser sahibi belli olan bir haberdir. Mediha Olgun ise
sorumlu müdür olarak ancak eser sahibi belli olmayan haberler için yasal sorumluluk yüklenen bir kişidir. 5651 sayılı
İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında
Kanun’un 4. Maddesinde İçerik sağlayıcının, internet ortamında kullanıma sunduğu her türlü içerikten sorumlu olacağını
ancak İçerik sağlayıcının, bağlantı sağladığı başkasına ait içerikten sorumlu tutulamayacağını ve ancak, sunuş biçiminden,
bağlantı sağladığı içeriği benimsediği ve kullanıcının söz konusu içeriğe ulaşmasını amaçladığı açıkça belli ise genel
hükümlere göre sorumlu tutulacağını düzenlemektedir. Müvekkilimiz Mediha Olgun’un içerik sağlayıcı olmadığı açıktır.
İnternet ortamının teknik niteliklerini düşünürseniz Sorumlu müdür olan bir kimsenin yayın akışına müdahale eden bir kişi
olmadığı bir genel yayın yönetmeni olmadığı ayrıca içeriği sunan, paylaşan kişi olmadığı kolayca anlaşılacaktır.’

Sözcü Gazetesine yapılan kumpas bizi çok üzmüştü. Ancak mesleki açıdan Mediha’nın böyle bir algıya yenik düşmesinden
daha çok üzüldüğümü belirtmeliyim.

Saygılarımla... Celal Ülgen”

NAGEHAN FETÖ YÖNTEMLERİNE DEVAM EDİYOR HALA

Yeniçağ gazetesi yazarı Murat İde de bugünkü yazısında, Nagehan Alçı’nın köşesinde başlattığı Sözcü tartışmasına girdi.
Nagehan Alçı’nın FETÖ taktiğini sürdürdüğünü belirten Murat İde, şunları yazdı:

“Dün Nagehan Alçı'nın, Sözcü Gazetesi internet sorumlu müdürü Mediha Olgun ile sohbetinden söz etmiştim.. Nagehan
Alçı'nın 'Demokratiklik' oynamasının nedeni hemen ertesi gün anlaşıldı..

Ne diyordu o yazıda Nagehan Alçı;

-Cezaevinden çıktığı gün Halk TV'de izledim..

-O programdan birkaç gün sonra beni arayıp, içerideyken yazdıklarımdan dolayı teşekkür etti..

-Birkaç gün sonra daha detaylı konuştuk..

Peki o konuşmadan sonra yazdığı yazıda, aslında ne anlattı Alçı? 'Sözcü'nün şov yaptığını..'

Yani aslında ortada hukuki bir garabet yok.. Ortada keyfiyet yok.. Ortada Sözcü Gazetesi'nin şovu var..

Şimdiii, ne zaman tahliye oldu Mediha Olgun? 22 Eylül''de..

Peki o yayından birkaç gün sonra dediğine göre, ne zaman konuşmuş olabilir Nagehan Alçı, Mediha Olgun ile, ayağın
alışsın 25'i bilemedin 26'sı..

Peki bu kadar iddialı ve önemli sözleri saklayabilir mi bir gazeteci? Hayır.. 27'sinde yazar, 29'unda yazar, 30'unda yazar..

Ama tesadüfe bakın ki, Nagehan Alçı bu sohbetin yazısını, Sözcü iddianamesinin yazıldığı günde, 2 Ekim'de yazıyor..

Ne zamanmış? ‘Sayın savcının sözcü iddianamesini tamamlayıp, mahkemeye verdiği gün..’

Yani, aynı gün, şu başlıkların atılmasına sebep olacak bir zamanlama..

Ne tesadüf değil mi?

Sözcü'nün sorumlu müdürünün ‘Hukukçular şov yaptı..’ dediği o sohbet, tam da iddianamenin hazır olduğu gün yazılıyor..

İddianameye algı desteği lazım.. Ne yapacaktı yani, Noel'e mi saklayacaktı..

Bakın, tezgah aynen sürüyor.. Kredisiyle yalı dairesi aldığı FETÖ'nün taktikleri, hücrelerine işlemiş bu arkadaşların..

Bu gerçeğe rağmen, hâlâ FETÖ'yle mücadele edildiğine inanan var iyi mi?

FETÖ dediğiniz şey, ki bana göre F TİPİ, A-B-C isimlerinden öte, bir anlayış..

Ve bu anlayışın yöntemleri, bu anlayışın algı mühendisliği, 12 yıllık yol arkadaşları tarafından kopya ediliyor.. Ne
mücadelesi..

Şairin bambaşka bir niyetle ettiği sözler, buraya cuk oturuyor aslında;

Bir nevi, ‘Yumruk yine aynı yumruk.. Bir var ki, el değişti..”
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